renderà necessario un aggiornamento degli elaborati catastali”. 

Stato occupazionale: Occupato dagli esecutati 

Le richieste di visita degli immobili potranno essere effettuata unicamente tramite il 

portale delle vendite pubbliche. 

Prezzo Base - valore d’asta – Euro 30.796,87 (trentamilasettecentonovantasei/87  ) 

offerta minima Euro 23.097,65 (ventitremilaenovantasette/65) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.